Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 27 de setembro de 2017, Nº 2814| Caderno 5

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002814c527092017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
3-DL-179-2017 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
3-DL-180-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

3-DL-179-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3-DL-179-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS-BA. CONTRATADO: BIOSYSTEMS
NE COM. PROD. LABOR. E HOSPITALARES
LTDA, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE 01 KIT DE PACK PARA GASOMETRIA
PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
GASOMETRIA PARA PACIENTES DA UTI E
UTIN DO HMTF E UMMI. FUNDAMENTAÇÃO:
Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 27 de setembro de 2017.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

3-DL-180-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3-DL-180-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS-BA. CONTRATADO: SAMTRONIC
IND. COM. LTDA, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPOS PARA BOMBA DE INFUSÃO DA UTI
E UTIN DO HMTF E UMMI.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 27 de setembro de 2017.